УКАЗ

1л А В Ы РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О руководителе Пресс-службы

Главы Республики Дагестан

1. Назначить Гаджибмаева Низами Муртазовича руководителем

з-службы Главы Республики Дагестан, освободив его от занимаемой

должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.,

^0ИTE/7i

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

F. МахачкЖаГ

16 февраля 2021 года

№31

НО исполняющий обязанности

вы Республики Дагестан С. Меликов